PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 29/05/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 021/2019; PREGÃO PRESENCIAL: nº 011/2019; OBJETO: Aquisição

de equipamentos e material permanente para o CS e ESF II de Icém/SP;

CONTRATADAS: CLARO MED-COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO

HOSPITALAR EIRELI, vencedora do LOTE – 01 - Valor Total do Contrato - R$ 17.200,00

(Dezessete Mil e Duzentos Reais); E.M. MARQUES INFORMÁTICA-EPP, vencedora do

LOTE – 02 - Valor Total do Contrato – R$ 18.696,00 (Dezoito Mil, Seiscentos e Noventa e

Seis Reais); TATIANE VERÔNICA DA SILVA, vencedora do LOTE – 03 - Valor Total do

Contrato - R$ 9.000,00 (Nove Mil Reais); A3 INFOTECH COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS E INFORMÁTICA LTDA-EPP, vencedora do LOTE – 04 - Valor Total do

Contrato - R$ 29.500,00 (Vinte e Nove Mil e Quinhentos Reais); PRAZO DE ENTREGA:

30 (Trinta) dias, após a ordem de fornecimento; MODALIDADE: Pregão Presencial;

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.